

PELIKAN-BESTPREIS-GARANTIE

Unsere Angebote im März



Sehen Sie im Angebotszeitraum einen Aktionsartikel* in **Mülheim** günstiger, als Sie bei uns bezahlt haben, erstatten wir Ihnen die Differenz sofort in bar. – Einfach nur Werbeflyer oder Zeitungsanzeige und Kassenbon mitbringen. *Gehören immer zum nicht verschreibungspflichtigen Sortiment.

Eucerin® UreaRepair Plus Fußcreme
10% Urea, sofortige Linderung & 48 h Schutz vor trockener Haut



100 ml

7,95
Euro

Yokebe classic/Yokebe Starterpackung-
Mahlzeitsatz für gewichtskontrollierende Ernährung



1000 g = 26,98 €

12 Portionen à 40 g

12,95
Euro



100 g = 27,80 €

elmex® gelée**
zur Kariesprophylaxe und Behandlung überempfindlicher Zähne

25 g

6,95
Euro

Eucerin Anti-Age Hyaluron-Filler
Tages-/Nachtpflege mildert selbst ausgeprägte Falten



50 ml

100 ml = 39,90 €

19,95
Euro

Femibion® 2
4 Wochen Vorteilspackung ab der 13. Schwangerschaftswoche bis zur Geburt



28 Kapseln/Tabletten

26,95
Euro



100 ml = 6,33 €

Eubos® Sensitive Handcreme
gegen trockene und raue Hände

75 ml

4,75
Euro

Termine zum Vormerken

05.03. Caudalie
Kurzbehandlungen (ca. 30 min)
von 11 - 17:30 Uhr

09.-13.03
Achtung Passkontrolle!
Ausführliche Impfberatung
kostenlos!

30.03.-03.04
Frühlingsfest 2020
Beratungs- und 20 % Rabattaktion
30.03. Dr. Hauschka 02.04. Biomaris
31.03. Weleda 03.04. Dermasence
01.04. Vichy/Ceravé

Sie erreichen uns auch unter:
service@pelikan-vital-apotheke.de

AUSVERKAUFT



1000 ml = 11,90 €

WEPA Handdesinfektion
bakterizid
viruzid (99,9%)

500 ml

5,95
Euro

TOP ANGEBOT
Jetzt zugreifen!



100 g = 1,20 €

Kinder Em-eukal®
Wildkirsche mit 5 Vitaminen

75 g

0,90
Euro

Orthomol Arthroplus®

zum Diätmanagement
bei arthrotischen
Gelenkveränderungen



30 Tagesportionen

42,95
Euro

Artikel können auch von der Abbildung abweichen. Für Druckfehler keine Haftung. Abgabe in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Alle aufgeführten Sonderpreise gelten für den Monat März 2020.



PELIKAN Vital APOTHEKE
www.pelikan-vital-apotheke.de

HOMÖOPATHIE
PHARMAZIE
GESUNDHEIT

FORUM
SHOPPING MITTEN IN MÜLHEIM

Apotheker Patrick Witte e.K., Hans-Böckler-Platz 10, 45468 Mülheim, Tel: 0208 30 85 20